
 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                                          Warszawa, dn. 2.01.2023 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 

 
sygn. ZN.26.1.17.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. Kompleksowa obsługa transportu dzieł sztuki na wystawę „Miłość i 

obowiązek. Powstanie styczniowe 1863” 

 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum, Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej, działając  

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że postępowaniu prowadzonym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, pn. Kompleksowa obsługa transportu dzieł sztuki na wystawę „Miłość i 

obowiązek. Powstanie styczniowe 1863”, w wymaganym terminie, tj. do dnia 2.01.2023 r.  

do godz. 10:00, została złożona jedna oferta: 

 

 

 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto 

2. 
Renesans Trans International Exhibitions Sp. z o.o. 
ul. Matuszewska 14 
03-876 Warszawa 

270 600 zł 


		2023-01-02T12:22:58+0100
	Jarosław Wójtowicz




